                                                                                                                                                                Datë__.___.__
Lënda:Shfaqje interesi për të marrë me qira pasurinë e paluajtshme/luajtshme:

Unë _____________________,i datëlindjes _______________,mbajtes i nr.personal
_______________________,jam I interesuar për të marrë me qira pasurinë e paluajtshme /luajtshme në administrim të Agjencisë së Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara,Tiranë.

· Ne rast se qiramarrësi është person fizik,person juridik:
NUIS:
Përfaqësuesi ligjor:
· Të dhënat për identifikimin e pasurisë:

· Oferta e propozuar _______________lekë.

Lloji:
[bookmark: _GoBack]Nr.
Sipërfaqja:
Adresa e pasurisë

Nën përgjegjësinë time ligjore,deklaroj se nuk kam lidhje gjinore me subjektin /të afërmit e subjektit ndaj pasurive të cilit është caktuar masa sigurimit pasuror sekuestro/konfiskim.
Kjo kërkesë vlen për një afat 5 ditor nga paraqitja e saj 
Emer                           Mbiemër
__________________________________
  Nënshkrimi
___________________
Adresë komunikimi:
Nr,Cel/Email:
